PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 012/2018

DIVULGA   O   APROVADO NO

PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

ENGENHARIA CIVIL PARA

MONITORIA DA DISCIPLINA DE

DESENHO ARQUITETÔNICO.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário Campo

Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA o aprovado no processo seletivo

de engenharia civil para monitoria da disciplina de desenho arquitetônico.

MAURO CRUZ LEÃO JÚNIOR

Guarapuava, 25 de agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real